
 

COMUNE DI MARUGGIO 
Provincia di Taranto 

 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 10 del 22/10/2021 

Decreto N. 10 del 22/10/2021 
 

Settore: SETTORE AFFARI GENERALI Ufficio: UFFICIO SEGRETERIA 

 
OGGETTO: Rettifica decreto n 8 del 19/10/2021 

 

IL SINDACO  
Premesso che:  

Decreto N. 8 del 19/10/2021Decreto del Sindaco di conferimento di titolarità della posizione 

organizzativa del Settore V “Polizia Locale ed Ambiente” al dott. Luigi Salerno Mele in comando 

presso l’amministrazione di Maruggio  

 

Evidenziato che  

nel dispositivo è stato erroneamente indicato il precedente responsabile Dott. Lorè; 

 

Ritenuto pertanto  

di dover rettificare  il dispositivo come segue : 

 

1.Di conferire, ai sensi dell’art.109, comma 2, del d.Lgs. n.267/00 al com. Dott. Luigi SALERNO MELE, 

Dipendente Comunale a tempo indeterminato, Categoria D , in comando dal comune di San Nicola La Strada 

con decorrenza dalla notifica della presente e per tutta la durata del comando, le funzioni di cui all’art.107 D. 

Lgs. n.267, nonché la titolarità della posizione Organizzativa del Settore V “Polizia Locale ed Ambiente” del 

Comune di Maruggio”. 

 

Visto il D lgs n,267 del 2000 

 

DECRETA 

 

1.Di rettificare al punto 1 del decreto n8 del 19/10/2021 in: 

 

Di conferire, ai sensi dell’art.109, comma 2, del d.Lgs. n.267/00 al com. Dott. Luigi SALERNO MELE, 

Dipendente Comunale a tempo indeterminato, Categoria D , in comando dal comune di San Nicola La Strada 

con decorrenza dalla notifica della presente e per tutta la durata del comando, le funzioni di cui all’art.107 D. 

Lgs. n.267, nonché la titolarità della posizione Organizzativa del Settore V “Polizia Locale ed Ambiente” del 

Comune di Maruggio”. 

 

2.Di confermare il decreto n.8 del 19/10/2021 in ogni suo dispositivo eccetto quanto modificato al 

precedente punto 1.  

3 Di comunicare il presente decreto al dott. Luigi Salerno Mele. 

4 di pubblicare il presente decreto nell’albo pretorio on line. 

 

 

 

 

Maruggio, 22/10/2021 Il Sindaco 

 Dott. LONGO ADOLFO ALFREDO1 
 

 
11Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 



REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 10 del 22/10/2021 

 


